
 

BEZ DPH 0 S DPH 21%

do do do do do do do do do do do do do do do do do do

do Kg / m3 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 800 km 900 km

5,00 / 0,12 228 259 323 350 368 398 423 447 476 276 313 391 424 445 482 512 541 576

15,00 / 0,20 338 395 432 484 541 570 602 637 669 409 478 523 586 655 690 728 771 809

30,00 / 0,30 529 623 698 757 806 852 894 943 999 640 754 845 916 975 1031 1082 1141 1209

50,00 / 0,40 715 858 970 1051 1128 1192 1251 1321 1398 865 1038 1174 1272 1365 1442 1514 1598 1692

75,00 / 0,60 910 1107 1251 1369 1468 1559 1636 1728 1829 1101 1339 1514 1656 1776 1886 1980 2091 2213

100,00 / 0,80 1079 1322 1506 1654 1777 1887 1987 2102 2223 1306 1600 1822 2001 2150 2283 2404 2543 2690

150,00 / 1,20 1457 1791 2051 2264 2435 2597 2737 2893 3060 1763 2167 2482 2739 2946 3142 3312 3501 3703

200,00 / 1,60 1721 2148 2468 2731 2947 3148 3315 3506 3708 2082 2599 2986 3305 3566 3809 4011 4242 4487

300,00 / 2,00 2187 2759 3197 3550 3844 4109 4346 4599 4857 2646 3338 3868 4296 4651 4972 5259 5565 5877

400,00 / 2,80 2583 3298 3829 4270 4640 4970 5259 5564 5882 3125 3991 4633 5167 5614 6014 6363 6732 7117

500,00 / 4,00 2927 3776 4407 4925 5359 5747 6090 6444 6809 3542 4569 5332 5959 6484 6954 7369 7797 8239

700,00 / 6,00 3527 4613 5430 6090 6663 7159 7603 8046 8503 4268 5582 6570 7369 8062 8662 9200 9736 10289

1000,00 / 8,00 4265 5684 6749 7615 8358 9010 9591 10143 10721 5161 6878 8166 9214 10113 10902 11605 12273 12972

1500,00 / 10,00 5230 7151 8603 9778 10785 11664 12449 13170 13919 6328 8653 10410 11831 13050 14113 15063 15936 16842

2000,00 / 12,00 5988 8376 10172 11636 12877 13970 14945 15811 16715 7245 10135 12308 14080 15581 16904 18083 19131 20225

2500,00 / 14,00 6615 9462 10512 13280 14751 16043 17200 18195 19236 8004 11449 12720 16069 17849 19412 20812 22016 23276

3000,00 / 16,00 7131 10369 12798 14780 16470 17950 19264 19648 20102 8629 12546 15486 17884 19929 21720 23309 23774 24323

Tento ceník neplatí pro zásilky překračující max. rozměry a hmotnost dle Zasilatelských podmínek.

VRATNÝ OBAL

ZÁSILKA V REŽIMU ADR

nad 3000,00 Individuální nacenění

(Výběr hotovosti za zboží při převzetí zásilky max. 5.000 EUR)

TOP-COMFORT

ZPĚT DODACÍ LISTY

ZPĚT EPAL (Paletové hospodářství pro palety typu EUR)

(Výjma třídy 1. a 7. s výjimkou podtřídy 1.4S)

(Návrat prázdného obalu zpět k odesílateli)

SBĚRNÝ DVŮR 

(Avizovaní odesílatele řidičem 1 hodinu před příjezdem)

(Avizovaní příjemce řidičem 1 hodinu před příjezdem)

TOPTIME

ROZVOZ PO AVIZACI

(Dopolední doručení do 12.00 hodin)

(Večerní doručení od 16.00 do 20.00 hodin, pouze v místě depa)

(Sobotní doručení do 13.00 hodin)

(Odvoz starého spotřebiče na sběrný dvůr)

PLÁNOVANÉ DORUČENÍ

(Avizace příjemce a dohodnutí termínu rozvozu, neplatí standard)

TEL. AVIZACE NAKLÁDKY 

(Příjemcem potvrzený dodací list)

DOBÍRKA

TEL. AVIZACE VYKLÁDKY

(Osobní vyzvednutí zásilky na obslužném středisku )OSOBNÍ ODBĚR 

DODATKOVÉ SLUŽBY 

(Rozvoz zásilky v jiný termín než standard)

 Individuální nacenění

TOP-COMFORT Plus (Výnos zásilky do patra bez asistence příjemce max.100 kg /1 ks) viz. doplňkové služby

Ceník II. CZ - SK

Platnost ceníku od: 01.01.2022

DODACÍ LHŮTY (dodací lhůta začíná plynout v 18.00 hodin dne převzetí zásilky)
STANDARD (Doručení do 24 hod. západní SR, ostatní 48 hod.)

(Výnos zásilky do patra za aktivní asistence příjemce max. 80 kg/1 ks)

TOP-PRIVAT

TOP-WEEKEND

Ceny jsou uvedeny bez DPH www.toptrans.cz  1.1.2022


